[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.05.2019                                                                                                                     № 403
Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Находкинского городского округа на 2019-2035 годы
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять решение Думы Находкинского городского округа об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Находкинского городского округа на 2019-2035 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                           А.А. Киселев